LÀNG HOA, CÂY CẢNH QUỲNH HỒNG Tất bật vào vụ tết

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 đang đến gần. Những ngày này, tại làng hoa, cây cảnh Quỳnh Hồng (Quỳnh Phụ), các hộ dân tất bật những công đoạn cuối cùng để hoa nở đúng dịp, đáp ứng nhu cầu thị trường với mong muốn một vụ hoa được mùa, được giá.

Chị Phạm Thị Yến, thôn La Vân 1, xã Quỳnh Hồng (Quỳnh Phụ) chăm sóc vườn hoa cúc pha lê để kịp bán trong dịp tết.